Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11 им.

К.А. Тренева» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»)

ПРИКАЗ

«_27__» __08__ 2025г.       № _496_

О создании бракеражной

комиссии

      В целях организации качественного горячего питания учащихся в 1 полугодии 2025 –

2026 учебного года, соблюдения санитарно-гигиенических нормативов и норм питания в

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 1 полугодии 2025-2026 учебного года бракеражную комиссию в составе:

       Сапегина Л.Е. – председатель, зам. директора по УВР

       Зотова Е.В. – зав. производством

       Громакова И.А. – повар

Директор МБОУ

«Гимназия № 11им. К.А.Тренева»                              Е.В.Крамчанина

		Крамчанина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа